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Protokół nr 28/2016 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 16 sierpnia 2016 r. w godz. 10
00

 – 11
35

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda i poprosił 

wszystkich o powstanie i uczczenie minutą ciszy pamięć niedawno zmarłego Wojewody 

Zachodniopomorskiego Pana Piotra Jani. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Wyrażenia zgody właścicielowi lokalu nr 11 w budynku przy ul. Szpitalnej 9 w 

Białogardzie, na remont ganku. 

4. Wyrażenia zgody na zmianę trasy ułożenia linii elektroenergetycznej 0,4 kV wraz z 

postawieniem szafy pomiarowej na działce gruntu nr 23/1, położonej w obr. 004 m. 

Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, w użytkowaniu 

Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie. 

5. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę d.s. kontroli  

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie.  

6. Projekt umowy w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu elektronicznego ze środków 

PFRON z ramach realizacji programu “Aktywny Samorząd”. 

7. Porozumienie w sprawie przyjęcia dzieci do niezawodowej rodziny zastępczej. 

8. Porozumienie w sprawie umieszczenia dziecka w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej Nr 1 w Białogardzie. 

9. Aneks do porozumienia Nr 1/2015 z dnia 2 marca 2015 roku w sprawie przyjęcia 

dziecka. 

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2017, 

b) opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej, 

c) opinii dotyczącej propozycji pozbawienia odcinka drogi publicznej na terenie 

Powiatu Szczecineckiego kategorii drogi powiatowej poprzez wyłączenie  

go z użytkowania, 

d) sprawie powierzenia funkcji  dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. 

Bogusława X  w Białogardzie, 

e) przedłużenia powierzenia funkcji dyrektora Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Białogardzie, 

f) powołania  Komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki Renaty Majkowskiej  

ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

g) powołania  Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Mariusza Ignaszaka  

ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

h) powołania  Komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki Aleksandry Kalsztajn-

Pucek  ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 



2 

 

11. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 27/2016 z posiedzenia 

Zarządu w dniu 4 sierpnia 2016 roku. 

 

Ad.3  

Główny specjalista ds. gospodarki nieruchomościami – Andrzej Grobelny poinformował 

Zarząd, że właściciele lokalu tworzącego Wspólnotę Mieszkaniową Nieruchomości 

położonych przy ul. Szpitalnej 9 w Białogardzie wyrazili zgodę właścicielowi lokalu nr 11 na 

wykonanie remontu ganku na podeście wejściowym do swojego lokalu. Następnie zapoznał 

Zarząd z treścią Uchwały Nr 5/2016 właścicieli lokali tworzących Wspólnotę Mieszkaniową 

Nieruchomości przy ul. Szpitalnej 9 w Białogardzie – załącznik nr 2. Oświadczył, że brakuje 

zgody Starostwa Powiatowego w Białogardzie. Koszt remontu poniesie w całości Właściciel 

lokalu nr 11. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował wyrażenie zgody właścicielowi lokalu 

nr 11 w budynku przy ul. Szpitalnej 9 w Białogardzie na remont ganku. Zgłoszoną propozycję 

poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

Ad.4 

Główny specjalista ds. gospodarki nieruchomościami – Andrzej Grobelny zapoznał 

członków zarządu  z treścią wniosku zgłoszonego przez firmę Puee Projektowanie Usług 

Elektroenergetycznych w Szczecinie  w sprawie wyrażenia zgody na zmianę trasy ułożenia 

linii elektroenergetycznej 0,4 kV wraz z postawieniem szafy pomiarowej na działce gruntu nr 

23/1, położonej w obr. 004 m. Białogard, stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego, w 

użytkowaniu Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie, co 

przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek. 

 

 

Ad.5 

Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał Zarząd z treścią protokołu z 

przeprowadzonej kontroli przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem. 
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Starosta Białogardzki ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu.  

Przerwa trwała od godziny 10
45

 do godziny 10
50

. 

 

Ad.6 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z projektem umowy w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu elektronicznego ze 

środków PFRON z ramach realizacji programu “Aktywny Samorząd”, co przedstawia 

załączniki nr 5 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie treści w/w umowy. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził projekt umowy w sprawie 

dofinansowania zakupu sprzętu elektronicznego ze środków PFRON z ramach realizacji 

programu “Aktywny Samorząd”. 

 

 

Ad.7 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzki a Miastem Siedlce  

w sprawie przyjęcia dzieci do niezawodowej rodziny zastępczej, co przedstawia załącznik nr 

6 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia. 

 

 

Ad.8 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzki a Powiatem Świdwińskim  

w sprawie umieszczenia dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 1 w 

Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia. 

 

 

Ad.9 

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – Grzegorz Łysiak zapoznał członków 

Zarządu z treścią Aneksu do porozumienia Nr 1/2015 z dnia 2 marca 2015 roku zawartym 

pomiędzy Powiatem Białogardzkim i Powiatem Kołobrzeskim w sprawie przyjęcia dziecka, 

co przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w aneksu. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść aneksu. 
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Ad.10 

a) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opracowania 

materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 

2017 – załącznik nr 9.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2017. 

 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 57/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu 

budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 w brzmieniu jak przedstawia załącznik 

nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

 b) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia 

dróg do kategorii drogi gminnej, co przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi 

gminnej. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 58/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii o propozycji zaliczenia dróg do kategorii drogi 

gminnej w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

 c) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji 

pozbawienia odcinka drogi publicznej na terenie Powiatu Szczecineckiego kategorii drogi 

powiatowej poprzez wyłączenie go z użytkowania, co przedstawia załącznik nr 13 do 

niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia odcinka drogi 

publicznej na terenie Powiatu Szczecineckiego kategorii drogi powiatowej poprzez 

wyłączenie go z użytkowania. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 59/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie opinii dotyczącej propozycji pozbawienia odcinka 

drogi publicznej na terenie Powiatu Szczecineckiego kategorii drogi powiatowej poprzez 

wyłączenie go z użytkowania w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do 

niniejszego protokołu. 

 

d) Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia funkcji  dyrektora 

Liceum Ogólnokształcącego im. Bogusława X  w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 

15 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia funkcji  dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego im. Bogusława X  w Białogardzie. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 60/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powierzenia funkcji  dyrektora Liceum 

Ogólnokształcącego im. Bogusława X  w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia 

załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

 

e) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w 

sprawie przedłużenia powierzenia funkcji dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie przedłużenia powierzenia funkcji dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 61/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie przedłużenia powierzenia funkcji dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik 

nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

f) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w 

sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki Renaty Majkowskiej  

ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, co przedstawia załącznik nr 

19 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania  Komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki 

Renaty Majkowskiej  ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 62/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania  Komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki 

Renaty Majkowskiej  ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

g) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w 

sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela Mariusza Ignaszaka  

ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, co przedstawia załącznik nr 

21 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania  Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

Mariusza Ignaszaka  ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 63/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania  Komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 

Mariusza Ignaszaka  ubiegającego  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w 

brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

 

h) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska 

zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w 

sprawie powołania  Komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki Aleksandry Kalsztajn-Pucek  
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ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, co przedstawia załącznik nr 

23 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania  Komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki 

Aleksandry Kalsztajn-Pucek  ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 64/2016 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania  Komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki 

Aleksandry Kalsztajn-Pucek  ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.11 

*Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda przypomniał członkom Zarządu, że na posiedzeniu 

w dniu 2 sierpnia 2016 roku Zarząd zapoznał się z treścią wniosku pracownika 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podborsku w sprawie  rozłożenia na raty 

pobranej odprawy. Wówczas z uwagi za pewne wątpliwości Zarząd poprosił o sporządzenie 

opinii prawnej w tej sprawie. Opinia została sporządzona i Starosta poprosił radcę prawnego 

Panią Małgorzatę Kasprzak o przedstawienie jej członkom Zarządu (treść opinii stanowi 

załącznik nr 25 do protokołu). 

 

W chwili obecnej odbyła się dyskusja. 

 

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu postanowił negatywnie 

rozpatrzyć w/w wniosek.  

 

** Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zapoznał członków Zarządu z wynikami kontroli 

przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Białogardzie. Poinformował, że kontrola dotyczyła prawidłowości realizacji zadań 

wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej polegającego na 

umieszczaniu dzieci w pieczy zastępczej i doborze osób do pełnienia funkcji rodziny 

zastępczej. Instytucja kontrolująca pozytywnie oceniła realizację w/w zadań.  

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 

 
Protokołowała 

 Anna Kaleja 

 


